
Uchwała nr 6 
XV Programowo - Budżetowego 

Krajowego Zjazdu Izby Architektów RP 
z dnia 16 grudnia 2023 r. 

na podstawie art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2023 r., t.j. poz. 551.), uchwala się, 

co następuje: 

§ 1 

Krajowy Zjazd zobowiązuje Krajową Radą IARP do przekazania delegatom na Krajowym 
Zjeździe Sprawozdawczym następujących informacji dotyczących realizacji budżetu 

w zakresie: 

1) informacji dotyczących wysokości pobranych wynagrodzeń (ryczałtów, diet) z budżetu 
Krajowej Izby za prace zlecone członkom zespołów powołanych przez KRIA i osób 

współpracujących z zespołami; 
2) informacji dotyczących pobranych kwot przez osoby sprawujące funkcje w organach 

Krajowej Izby według wzoru: nazwisko/funkcja/pobrana kwota rocznie. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Marta Drozdowska, Architekt IARP 

~ 
Sekretarz Zjazdu 


